岩手県告示第703号の２

 次の事件を付議するため、令和７年12月24日岩手県議会臨時会を盛岡市に招集する。

  令和７年12月17日

                岩手県知事 達 増 拓 也

１ 令和７年度岩手県一般会計補正予算（第５号）

２ 農業関係の建設事業に要する経費の一部を負担させることに関する議決の変更に関し議決を求めることについて

３ 農業関係の建設事業に要する経費の一部を負担させることに関し議決を求めることについて

４ 水産関係の建設事業に要する経費の一部を負担させることに関する議決の変更に関し議決を求めることについて

５ 水産関係の建設事業に要する経費の一部を負担させることに関し議決を求めることについて

６ 土木関係の建設事業に要する経費の一部を負担させることに関する議決の変更に関し議決を求めることについて

７ 土木関係の建設事業に要する経費の一部を負担させることに関し議決を求めることについて

８ 一般職の職員の特殊勤務手当に関する条例の一部を改正する条例

		2025-12-15T11:37:01+0900
	Iwate prefecture